
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШЕЛКОВИЧНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «ШЕЛКОВИЧНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА») 

 

П Р И К А З  

05.03.2025 г.     с.Шелковичное     № 28 

 

О проведении самообследования  

МБОУ «Шелковичненская средняя  

школа» Сакского района Республики  

Крым за 2024 год 

 

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказами Минобрнауки России от 14.06.2013 № 

462 «Об утверждении Порядка проведения самообследования образовательной организацией» 

и от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной 

организации, подлежащей самообследованию», с целью обеспечения доступности и 

открытости информации о деятельности организации, а также подготовки отчета о 

результатах самообследования МБОУ «Шелковичненская средняя школа» за 2024 год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать рабочую группу для проведения самообследования в следующем составе: 

 Директор Искра И.И; 

 заместитель директора по УВР Саганджиева Л.Р.; 

 заместитель директора по ВР Новикова Ю.В.; 

 педагог-библиотекарь Кан И.А.; 

 заведующая хозяйством Чёрная Л.А.. 

2. Членам рабочей группы провести самообследование МБОУ «Шелковичненская средняя 

школа» и составить по его итогам отчет о результатах самообследования согласно 

приложению к настоящему приказу. 

3. Разместить отчет на официальном сайте МБОУ «Шелковичненская средняя школа» до 

15.04.2025 г. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                                             И.И.Искра 

 

 

 

Ознакомлены: 

 
   

________ Л.А.Чёрная ________ 2025 г. __________ Л. Р.Саганджиева ________ 2025 г. 

________ И.А. Кан ________ 2025 г. __________ Ю.В. Новикова ________ 2025 г. 



Приложение  

к приказу от 05.03.2025г № 28 

 

ПЛАН-ГРАФИК 

подготовки и проведения самообследования 

 

Мероприятие Ответственный Сроки 

I. Организация и проведение самообследования 

 

Введение, аналитическая часть И.И.Искра До 24.03.2025 года 

Структура образовательного 

учреждения и система 

управления 

И.И.Искра  

Результаты анализа, оценка 

образовательной деятельности 

Л.Р.Саганджиева 

Ю.В.Новикова 

До 24.03.2025 года 

Содержание и качество 

подготовки обучающихся. 

Л.Р.Саганджиева До 24.03.2025 года 

Организация учебного процесса Л.Р.Саганджиева До 24.03.2025 года 

Качество кадрового обеспечения Л.Р.Саганджиева До 24.03.2025 года 

Востребованность выпускников Л.Р.Саганджиева 

Ю.В.Новикова 

До 24.03.2025 года 

Качество учебно-методического, 

библиотечно-информационного 

обеспечения 

Л.Р.Саганджиева 

И.А.Кан 

До 24.03.2025 года 

Материально-техническая база Л.А.Чёрная До 24.03.2025 года 

Функционирование внутренней 

системы оценки качества 

образования 

Л.Р.Саганджиева 

Ю.В.Новикова 

До 24.03.2025 года 

Анализ показателей 

деятельности школы 

И.И.Искра До 24.03.2025 года 

Показатели деятельности 

общеобразовательной 

организации, подлежащей 

самообследованию 

И.И.Искра До 24.03.2025 года 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-03-19T11:26:22+0500




